2025 年５月 29 日

各    位

会 社 名 株式会社ヤマノホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 山野 義友

（コード番号７５７１ 東証スタンダード）

問い合わせ先
取締役専務執行役員

管理本部長 岡 田 充 弘

電 話 番 号 ０３－３３７６－７８７８

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．目的

企業買収における株式取得資金への充当を行うことを目的に、金融機関より資金の借入を行

うものです。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社りそな銀行

（２）借入金額 400 百万円

（３）借入金利 １ヵ月 TIBOR＋スプレッド

（４）借入実行日 2025 年６月２日（予定）

（５）借入期間 ５年

（６）担保等の有無 無担保

３．今後の見通し

本件が2026年３月期の連結業績予想に与える影響は軽微です。

以 上